flaquera o tota altra persona que haia acostumat de pastarpa per ven-

dre haia a fer diñáis de la terca part del pa que portara quescun die

axis blanch com de cedas, al pes ordenat per dit mostacaff e aquell

vendre a tots aquells quin volran sots van de X sols. ítem que negun

flequer ne flaquera ne altre persona que venga pa de cedas, no gos par-

tir negun pa ah coltell ne en altra manera, ans haia de vendre entegre

tot lo pa que tindrà per vendre que sien doblers o diñáis sots van de X
sols» (1).

(1) Archivo Municipal de Barcelona.—Bandos de los años de 1372 á 1378,,

fol. 8tí.
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APÉNDICE

Concesión del horno á los Hospitalarios de Vilafranca, en 1219

Notum sit cunctis quod eg'o guillelnius de villa-francha, pctrus de vilhx-

francha et bei*trandus de canellis, castlani et domini villafrancha assensu et

volúntate ac consilio raimundi de (inavnallo, domini reg-is bajuli, et ex pari

te domini regis et nostra sive per nos et nostros ac pro remisione animarum
nostrarum sive parentum nostrorum et ad preces multorum proborum homi-
nnni dicenciiim esse comoduin et bonum nostnim titiusqne villae, offerimus

domino deo et domiii hospitalis sancti valentini et damas sibi et snis et tib-

arnaldo de piilcro-vicino jireceptori eiusdem licentiam et plenam potestatem

hediíicandi, construendi et condendi furnum in ipso vestro statico quod sicii-

ti... dum in villa-francha adciuisivistis et emistis, in qiio semper vos et ves-

tri presentes et venturi cochatis totnm vestrum proprium panem suticientem

et necessarium vobis et jam dicto domui et ómnibus vostris ¡¡ropriis homini-

bus in vestra profata doma cohabitantibus, sic ((uod numquam sitis presum-
tuosi nec aiisi in dicto furno coquere panem aliorum hominum vel muliex'um

predicte villae sen altei'ius loci, nec etiam aliciuid eis necessarium, quod si

faceritis, salva i)resuntione et pena, nobis dabitis quindicem morabitinos

boni auri rectique ponderis quotiesQumque faceritis, unde legitime et bona
fide per idóneos testes probati fueritis, quos statim sine aliqua exécutione

vestra etpi'ohibitionepacabitis. Nos vero arnaldus de pulcro vicino preceptor

predictus eiusdem domus assensu et volúntate nostrum fratrum sive conven-

tus inde nobis comissi, reddentes in Deo et vol)is predictisgratias et grates et

colligentes vos in ómnibus bonis jam dictae domus factis et facturis conveni-

mus et firma stipulatione, bona ñde, vobis et vestris promittimus hanch con-